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資料 12 



診療科 件数
病院(100床以上) 363,214
一般内科(99床以下) 3,715,914

小児科 1,183,568
産婦人科 711,738
その他 993,466
合計 6,967,900

②副反応報告全体のうち接種を行った診療科の内訳
　

診療科 件数
一般内科 370
小児科 232
産婦人科 146
その他 25
不明 514
合計 1287

③広範な疼痛・運動障害症例のうち接種を行った診療科の内訳

診療科 件数
一般内科 27
小児科 16
産婦人科 17
その他 3
不明 31
合計 94

※一般内科には呼吸器科、消化器科、循環器科等を含む。
※産婦人科（産科、婦人科、産婦人科）
※その他には外科、耳鼻科、皮膚科、整形、自治体等を含む。
※②は製造販売業者からの報告（一部医療機関報告との重複あり）のみを計上している。

　　　　　　　　　　　　サーバリックス GSK(株)より提供
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診療科 症例数
一般内科 755,773
小児科 515,429
産婦人科 370,601

病院（100床以上） 38,448
その他 145,415
合計 1,825,666

②副反応報告全体のうち接種を行った診療科の内訳
　

診療科 症例数
一般内科 153
小児科 106
産婦人科 80
病院 11
その他 39

診療科不明 21
合計 410

③広範な疼痛・運動障害症例のうち接種を行った診療科の内訳

診療科 症例数
一般内科 9
小児科 13
産婦人科 7
病院 3
その他 3

診療科不明 1
合計 36

※「病院」は複数の科を有している総合病院のことで実際に接種を行っている診療科が特定ができなかった場合に「病院」に分類。
※「その他」には、「外科、整形外科、眼科、耳鼻咽喉科、脳神経外科などの内科、産婦人科、小児科以外の診療科の場合」が含まれている。

MSD(株)より提供

①被接種者全体のうち接種を行った診療科の内訳

　　　　　　　　　ガーダシル

※一般内科には呼吸器科、消化器科、循環器科等を含む。
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診療科 ２社総計 件数（ＧＳＫ） 症例数（ＭＳＤ）
一般内科(99床以下) 4,471,687 3,715,914 755,773

小児科 1,698,997 1,183,568 515,429
産婦人科 1,082,339 711,738 370,601

病院(100床以上) 401,662 363,214 38,448
その他 1,138,881 993,466 145,415
合計 8,793,566 6,967,900 1,825,666

②副反応報告全体のうち接種を行った診療科の内訳
診療科 ２社総計 件数（ＧＳＫ） 症例数（ＭＳＤ）
一般内科 523 370 153
小児科 338 232 106
産婦人科 226 146 80
その他・病院 75 25 50
不明 535 514 21
合計※ 1697 1287 410

③広範な疼痛・運動障害症例のうち接種を行った診療科の内訳
診療科 ２社総計 件数（ＧＳＫ） 症例数（ＭＳＤ）
一般内科 36 27 9
小児科 29 16 13
産婦人科 24 17 7
その他・病院 9 3 6
不明 32 31 1
合計※ 130 94 36

①被接種者全体のうち接種を行った診療科の内訳
サーバリックス+ガーダシル

一般内科
51%

小児科
19%

産婦人科
12%

病院
4%

その他
13%

一般内科
31%

小児科
20%

産婦人科
13%

その他・病
院
4%

不明
32%

一般内科
28%

小児科
22%

産婦人科
18%

その他・病
院
7%

不明
25%

ガ平成23年８月～平成25年9月
サ平成21年12月22日～平成25年9月

ガ平成23年８月～平成25年9月
サ平成21年12月22日～平成25年9月

ガ平成23年８月～平成25年9月
サ平成21年12月22日～平成25年9月


